
UCHWAŁA NR XXXI/399/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2020 roku, poz.713), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/213/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów majątkowych  budżetu miasta – o kwotę 694 650,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe – 694 650,00 zł, 

2) Zmniejszenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę 14 559 141,00 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe – 14 559 141,00 zł, 

3) Plan dochodów po zmianach wynosi 191 403 814,05 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 144 537 052,89 zł 

b) dochody majątkowe:  46 866 761,16 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie, 
które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 429 459,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym na: 

1) Zmniejszenie  planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 26 864 491,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe – 26 864 491,00 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi 190 123 557,29 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 145 596 597,40 zł 

b) wydatki majątkowe:  44 526 959,89  zł. 

4. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1 Różnica między dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 1 280 256,76 zł, stanowi  
nadwyżkę budżetu, z przeznaczeniem na spłaty kredytów. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

- rozchody budżetu w łącznej kwocie 10 887 465,01 zł  

-  przychody budżetu w łącznej kwocie 9 607 208,25 zł, 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego w 2020 roku w wysokości 
2 000 000,00 zł, na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu. 

4. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 innych niż określone w art. 212 ust. 1 pkt 6 , ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 8 587 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 1



5. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta w 2020 roku, 
w wysokości 3 000 000,00 zł.”. 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w planie: 

1) wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) wydatków majątkowych 

3) w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień      
wydatków między działami 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank      prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) Zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) Zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

3) Zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 2



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 694 650,00 14 559 141,00

Dochody majątkowe 694 650,00 14 559 141,00

600 Transport i łączność 0,00 5 773 600,00

Dochody majątkowe 0,00 5 773 600,00

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich, o
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego 0,00 5 773 600,00

700 Gospodarka mieszkaniwa 694 650,00 8 463 341,00

Dochody majątkowe 694 650,00 8 463 341,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości 694 650,00 0,00

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich, o
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego 0,00 8 463 341,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 0,00 322 200,00

Dochody majątkowe 0,00 322 200,00

Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich, o
których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu
terytorialnego 0,00 322 200,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/399/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 26 864 491,00

0,00 26 864 491,00

600 Transport i łaczność 0,00 11 057 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 857 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 2 857 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 235 000,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 1 622 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 8 200 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 8 200 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000 000,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 5 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 13 990 341,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 935 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 935 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 935 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 13 055 341,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 13 055 341,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 13 055 341,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 294 400,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 432 400,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 432 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 432 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 312 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 312 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 312 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 550 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 550 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 412 750,00

92195 Pozostała działalność 0,00 412 750,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 412 750,00

Wydatki majątkowe ogółem

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/399/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 1



inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 44 650,00

programy finansowanie z udziałem środków, o
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 368 100,00

926 Kultura fizyczna 0,00 110 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 110 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 110 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 2



1 2 3 4

1. DOCHODY 191 403 814,05

DOCHODY BIEŻĄCE 144 537 052,89

DOCHODY MAJĄTKOWE 46 866 761,16

2. WYDATKI 190 123 557,29

WYDATKI BIEŻĄCE 145 596 597,40

WYDATKI MAJĄTKOWE 44 526 959,89

3. WYNIK BUDŻETU 1 280 256,76

9 607 208,25

1. Kredyty/pożyczki/ papiery wartościowe § 952 0,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 1 290 293,90

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 8 316 914,35

10 887 465,01

1. Spłaty kredytów § 992 2 870 042,01

2. Spłaty pożyczek § 992 136 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 7 881 423,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2020 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/399/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA PLAN 2020

1 2 3 4 5

RAZEM DOCHODY 429 459,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 976,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 3 976,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 976,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 400,00
85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI

OPIEKUŃCZE
5 400,00

0830 Wpływy z usług 5 400,00

855 RODZINA 420 083,00
85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA

ALIMENTACYJNA ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

420 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 264 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 13 200,00

0980 Wplywy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

142 800,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 83,00

0690 Wpływy z różnych opłat 83,00

PLANOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PRZEZ GMINĘ ZADAŃ
ZLECONYCH, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA NA

2020 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/399/2020

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817F3AD-CE43-4D69-B8CE-E142458F41CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 5


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

